
Na temelju članak 31. Statuta Općine Orebić (Službeni glasnik br. 02/13)a u svezi sa člankom

9. stavak 1. Odluke o dodjeli javnih priznanja Općine Orebić (Službeni glasnik br. 01/94 i

01/06, 01/14)  Općinsko vijeće Općine Orebić na 9. sjednici održanoj dana 05. svibnja 2014g

donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o dodjeli javnih priznanja

I.

Dodjeljuje se javno priznanje:

1.   Za  iznimna postignuća značajna za Općinu Orebić na raznim područjima djelovanja i 

       stvaralaštva 

      Fra. Petaru  Perković, gvardijanu franjevačkog samostana Velike Gospe u Podgorju   

       Nagrada Orebića za životno djelo , pojedincu u obliku DIPLOME 

2.   Za  iznimna postignuća značajna za Općinu Orebić na raznim područjima  djelovanja i 

      stvaralaštva gdinu Branimiru (Branku) Njakara iz Orebića 

      Nagrada Orebića  za životno djelo , pojedincu u obliku DIPLOME

3.   Za  iznimna postignuća značajna za Općinu Orebić na raznim područjima djelovanja i 

       stvaralaštva gđi. Nini Vodopić  iz Kune   

       Nagrada Orebića za životno djelo , pojedincu u obliku DIPLOME 

4.   Za iznimna postignuća u proteklom jednogodišnjem razdoblju

       dr. sc. Ireni Ipšić iz Dubrovnika 

       Nagrada Orebića , pojedincu u obliku DIPLOME 

5.    Za doprinos ugledu i promicanju Općine Orebić u zemlji i  svijetu 

       DVD Orebić (50 godina rada )

       Nagrada Orebića, društvu u obliku PLAKETE    

6.   Za doprinos ugledu i promicanju Općine Orebić u zemlji i svijetu.  
       gdinu Nevenu Fazinić iz Korčuke   

      Nagrada Orebić , pojedincu u obliku PLAKETE    

Klasa: 

Urbroj: 

U Orebiću, 

Predsjednica 

Marija Mrgudić v.r. 


